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Ruotsalaislähtöinen bi-ohjelmistotalo QlikTech lanseeraa tällä
viikolla julkistettavan QlikView-ohjelmistonsa uuden
version myötä ilmaisen täysversion henkilökohtaiseen käyttöön.

QlikView 9:n Personal Edition vastaa
toiminnallisuuksiltaan muuten täyttä kaupallista versiota, vain
sen lähdedatan käytössä ja tulosten jakamisessa on joitain
rajoituksia. 

QlikTechin mukaan Personal Edition -kehitystyökalu tuo
"ensimmäistä kertaa bi-ohjelmistojen historiassa"
tavallisille yrityskäyttäjille mahdollisuuden kehittää
toiminnallisilta ominaisuuksiltaan täysiä bi-sovelluksia ilman
koulutustarve- tai teknisiä osaamisvaatimuksia. 

Myös käyttäjä- ja kehittäjäyhteisötoimintaa on yrityksen mukaan
uuden version myötä tarkoitus kehittää. 

Uusia eväitä suurten toteutusten rakentamiseen 
QlikViewin 9-versio tuo suuryritysten kaipaamia
ominaisuuksia isojen toteutusten suurine lähdedatoineen
toteuttamiseen, finanssiyritysten kaipaaman reaaliaikaisen
datan käyttömahdollisuuden sekä muun muassa pdf-raportit. 

Niinikään ohjelmiston hallintaratkaisuja on kehitetty suurten
yritysten kaipaamaan suuntaan. Hallintapaneelin kautta
luvataan visuaalista näkymää yrityksen kaikista QlikView-
palvelimista ja -moduuleista sekä niiden käyttö- ja
resurssitilanteesta. Lähempänä rautatasoa uudesta versiosta
löytyy muun muassa kuormantasausta. 

Uusi versio mahdollistaa myös pilvitekniikkatoteutukset
Amazonin EC2 (elastic compute cloud) -alustalla. 

66 näkijää  ja uskojaa 

Viime vuosina bi-sektorin nopeinta kasvua esittänyt
QlikTech on pitänyt vauhtia myös Suomessa. 

Asiakasorganisaatioiden määrä on kasvanut Suomen
toimintaa vetävän Jarmo Rajalan mukaan jo 150:een. 

QlikTechin Seeing is believing -lähestymistapa toimii
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Rajalan mukaan - noin 80 prosentille jää QlikView yritykseen,
kun ensin "muutaman tonnin" hintaisella,
kolmen päivän käyttöönotto- ja kahden viikon koekäyttöjaksolla on
näytetty sen toimivuus yrityksen datojen käsittelyssä. 

- Tälläkin hetkellä on 66 koekäyttöä käynnissä, 15-20
julkishallinnossa ja loput yksityissektorilla, Rajala kertoo. 

Suomessa QlikTechillä on 15 kumppania; globaalisti niitä on
noin 800. Asiakasorganisaatioita löytyy maailmalta noin 11
000 kaikkiaan 95 maasta.
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